固定式气体检测探测器
iTrans 2
特点 行业
 · 支持多种传感器 - 电化学、催化燃烧和红
      外传感器
 · 开盖式标定
 · 智能传感器
 ·  HART（可选）

 · 非开盖式标定
 · 双通道分屏 LED 显示
订购信息
iTrans 2 提供多样传感器配置和继电器选项，从而使产品
具有更大灵活性，能最大程度地满足各种用户现场的需
求。以下指南信息可帮助您选择符合您监控需求、应用需
求的产品。建议您在选型时充分与我司销售人员沟通，以
对您的设备需求进行最准确的评估
iTrans 2 基本部件编号：iTrans 2-ABCDEFG（传感器选项
如以下所列）。
磁棒和标定杯为所有iTrans2检测仪的标配配件。
如有疑问，请访问我们的网站：
A
传感器 1 配置
BC
气体传感器 1 & 4-20 mA 输
出，传感器 1 的量程
D
可选板载配置
E
传感器 2 配置
FG
气体传感器 2 & 4-20 mA 输
出，传感器 2 的量程
1 —  防爆/在线 10 — CO (0-999ppm)*** 0 — 无继电器模块 (Modbus通讯) 0 — 无传感器 10 — CO (0-999ppm)***
2 — 防爆/远距离安装* 20 — NO (0-999ppm)*** 1 — 含板载继电器 (Modbus通讯) 1 — 防爆/在线** 20 — NO (0-999ppm)***
3 — 非危险远距离安装/管道
安装* 31 — NH3 (0-500ppm)*** 2 — 无继电器模块
(Hart通讯) 2 — 防爆/远距离安装* 31 — NH3 (0-500ppm)***
6 — 不锈钢/在线 41 — H2S (0-500ppm)*** 3 — 含板载继电器
(Hart通讯) 3 — 非危险远距离安装/管道安装* 41 — H2S (0-500ppm)***
7 — 不锈钢/远距离安装* 52 — SO2 (0-100ppm)*** 7 — 不锈钢/远距离安装* 52 — SO2 (0-100ppm)***
8 — 防爆/双传感器/含一个单远
程传感器** 62 — NO2 (0-100ppm)*** 8 — 防爆/双传感器/含一个单远程
传感器** 62 — NO2 (0-100ppm)***
72 — Cl2 (0-100ppm)*** 72 — Cl2 (0-100ppm)***
87 — ClO2 (0-1ppm)*** 87 — ClO2 (0-1ppm)***
94 — HCN (0-30ppm)*** 94 — HCN (0-30ppm)***
A4 — O2 (0-30%vol)*** A4 — O2 (0-30%vol)***
B2 — 甲烷，利用
LEL （催化）
传感器检测
(0-100%LEL)***
B2 — 甲烷，利用
LEL （催化）
传感器检测
(0-100%LEL)***
C2 — 戊烷，利用
LEL （催化）
传感器检测
(0-100%LEL)***
C2 — 戊烷，利用
LEL （催化）
传感器检测
(0-100%LEL)***
D0 — CO/抗 H2
          (0-999ppm)***
D0 — CO/抗 H2
          (0-999ppm)***
F4 — HCl (0-30ppm)*** F4 — HCl (0-30ppm)***
K7 — PH3 (0-1ppm)*** K7 — PH3 (0-1ppm)***
L0 — H2 (0-999ppm)*** L0 — H2 (0-999ppm)***
H2 — H2 LEL （催化）
传感器检测
(0-100%LEL)***
H2 — H2 LEL （催化）
传感器检测
(0-100%LEL)***
VA — CO2 (0-5 %vol) VA — CO2 (0-5 %vol)
W2 — CO20 (0-100 %vol) W2 — CO20 (0-100 %vol)
XB — CO2 (0-0.5 %vol) XB — CO2 (0-0.5 %vol)
*   传感器远距离安装的最大距离 = 200米